

สรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

แผ่นที่ 1/2

ส่วนราชการ เทศบาลตำบลโคกชุม

โครงการ ขยายไหล่ทางและปรับปรุงผิวทางลาดยางแอสฟัลติกคอนกรีต ถนนซอย 8 (ระหว่างสายโท - สายจัตวา) ชุมชนบ้านสระวัง หมู่ที่ 15 ตำบลโคกชุม อำเภอเมืองลพบุรี จังหวัดลพบุรี
โดยทำการขยายไหล่ทาง กว้าง 3.00 เมตร ยาว 200 เมตร หรือพื้นที่เหลือทางไม่น้อยกว่า 600 ตารางเมตร ผิวทางลาดยางแอสฟัลติกคอนกรีตโดยการปูผิวทางแอสฟัลติกคอนกรีต
ที่ถนน ค.ส.ล.เดิม ช่วงที่ 1 ผิวทาง กว้าง 6.00 เมตร ยาว 200 เมตร หน้า 0.05 เมตร ช่วงที่ 2 ผิวทางกว้าง 6.00 เมตร ยาว 70 เมตร หน้า 0.05 เมตร หรือพื้นที่แอสฟัลติกคอนกรีต
ไม่น้อยกว่า 1,620 ตารางเมตร รายละเอียดตามแบบแปลนที่เทศบาลตำบลโคกชุมกำหนด

สถานที่ก่อสร้าง ถนน 8 (ระหว่างสายโท - สายจัตวา) ชุมชนบ้านสระวัง หมู่ที่ 15 ตำบลโคกชุม อำเภอเมืองลพบุรี จังหวัดลพบุรี

คำนวณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง วันที่ 3 สิงหาคม 2560

(1) ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง	=		475,020.00
(2) ผลรวมค่าจ้างต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม	=	-	-
(3) ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าจ้างอื่นๆ	=	-	-
(4) ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง	=	=	1,3624
(5) ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม	=	=	-
(6) ค่า Factor F ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดค่า = $1 + (3) / [(1) \times (4) + (2) \times (5)]$	=	=	-
(7) ค่า Factor F งานก่อสร้างทางซึ่งรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดค่า (Factor Fn) = $(4) \times (6)$	=	=	-
(8) ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยมซึ่งรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดค่า (Factor Fn) = $(5) \times (6)$	=	=	647,167.25
รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินประมาณ	=	=	647,000.00
กำหนดราคากลางเป็นเงิน	=	=	647,000.00

ตัวอักษร (ทุกเส้นสี่เหลี่ยมจับพันบาทถ้วน)

ขยายไหล่ทาง	600.00	ตารางเมตร	321.44	บาท/ตารางเมตร	
พื้นที่	1,620.00	ตารางเมตร	280.33	บาท/ตารางเมตร	
เงินส่งหน่วยจ่าย	0 %	เงินประกันผลงานหัก	0 %	ดอกเบี้ยเงินกู้	6 %
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม	7 %

ลงชื่อ หัวหน้าฝ่ายการโยธา

(นายวิระวัฒน์ แก้วชนะ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

ลงชื่อ

นายช่างโยธาชำนาญงาน

(นายวิวัฒน์ ประสมบุญ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายชัยภัทร เกตุยงกลาง)

กรรมการกำหนดราคากลาง

สรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ส่วนราชการ เทศบาลตำบลโคกชุม

แผ่นที่ 1/2

โครงการ ขยายโหล่ทางและปรับปรุงผิวทางลาดยางแอสฟัลท์ติกคอนกรีต ถนนซอย 8 (ระหว่างสายโท - สายจันทวา) ชุมชนบ้านสระวัง หมู่ที่ 15 ตำบลโคกชุม อำเภอเมืองลพบุรี จังหวัดลพบุรี

โดยทำการขยายโหล่ทาง กว้าง 3.00 เมตร ยาว 200 เมตร หรือพื้นที่โหล่ทางไม่น้อยกว่า 600 ตารางเมตร ผิวทางลาดยางแอสฟัลท์ติกคอนกรีตโดยทำการปูผิวทางแอสฟัลท์ติกคอนกรีต

ทับถนน ค.ส.ล.เดิม ช่วงที่ 1 ผิวทาง กว้าง 6.00 เมตร ยาว 200 เมตร ทหนา 0.05 เมตร ช่วงที่ 2 ผิวทางกว้าง 6.00 เมตร ยาว 70 เมตร ทหนา 0.05 เมตร หรือพื้นที่แอสฟัลท์ติกคอนกรีต

ไม่น้อยกว่า 1,620 ตารางเมตร รายละเอียดตามแบบแปลนที่เทศบาลตำบลโคกชุมกำหนด

สถานที่ก่อสร้าง ถนน 8 (ระหว่างสายโท - สายจันทวา) ชุมชนบ้านสระวัง หมู่ที่ 15 ตำบลโคกชุม อำเภอเมืองลพบุรี จังหวัดลพบุรี

คำนวณราคาโดย คณะกรรมการราคากลาง วันที่ 3 สิงหาคม 2560

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ราคาทุน (บาท)	Fn	ราคาต่อหน่วย x Fn	ราคากลาง (บาท)
1	งานดินคันทาง							
	1.1 งานดินถมบดอัดแน่น	400.00	ลบ.ม	243.00	97,200.00	1.3624	331.06	132,425.28
	1.2 งานหินคลุกบดอัดแน่น	120.00	ลบ.ม	370.00	44,400.00	1.3624	504.09	60,490.56
2	งานผิวทาง							
	1.1 Tack coat (บนผิวทางเดิมที่ซ่อมแซมจุดที่ชำรุดแล้ว) ช่วงที่ 1+ ช่วงที่ 2	1,620.00	ตร.ม.	12.00	19,440.00	1.3624	16.35	26,485.06
	1.2 ผิวทาง Asphalt concrete ทหนา 0.05 ม. ช่วงที่ 1+ ช่วงที่ 2	1,620.00	ตร.ม.	184.00	298,080.00	1.3624	250.68	406,104.19
3	งานติดตั้งจราจร ช่วงที่ 1+ ช่วงที่ 2	60.00	ตร.ม.	265.00	15,900.00	1.3624	361.04	21,662.16
					รวมเป็นเงิน			647,167.25
					รวมเป็นเงิน			475,020.00